



ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ.Nr. 90000048491

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv

Ķekavas novada teritorijas plānojuma redakcijas un Vides pārskata projekta publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sanāksme

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

2019.gada 30.maijā
Sapulce sākas 18:00

Sapulci vada – Attīstības un būvniecības pārvaldes vadītāja vietnieks Juris Križanovskis.

Protokolē – Attīstības un būvniecības pārvaldes teritorijas plānotāja Līga Sēja.

Sapulcē piedalās:

Deputāti Aigars Vītols un Juris Žilko.

Būvvaldes galvenais arhitekts Aldis Mikanovskis.

21 iedzīvotāji.

J.Križanovskis atklāj sanāksmi un informē klātesošos par sanāksmes mērķi. Īsi iepazīstina ar saņemtajiem institūciju atzinumiem, kā arī ar kopsavilkumu par saņemtajiem iedzīvotāju priekšlikumiem un iebildumiem – jautājumiem, par kuriem saņemti iesniegumi.

Iedzīvotājs jautā, kas izskata saņemtos priekšlikumus?

J.Križanovskis informē, ka iesniegumus izskata teritorijas plānojuma izstrādes darba grupa.

Notiek diskusija par iesniegumu izvērtēšanu – vērtētāju kvalifikāciju, normatīvajiem aktiem, kas nosaka plānojuma izstrādi, iedzīvotāju iespēju iedalīties vērtēšanā / komitejās / domes sēdēs.

A.Vītols apstiprina, ka arī viņš piedalās darba grupās, kurās tiek izskatīti priekšlikumi, kā arī norāda, ka gala lēmumu pieņem dome.

Notiek diskusija par informācijas izplatīšanu izmantojot “Facebook” portālu – A.Vītols norāda, ka tas nav oficiālais (galvenais) pašvaldības informācijas izplatīšanas kanāls, tādēļ visa informācija tiek publicēta pašvaldības mājaslapā.

Turpinās diskusija par iesniegumu izskatīšanu – lēmumu pieņemšanu, balansa atrašanu starp priekšlikumiem.

Sākas diskusija par rūpniecības teritorijām, to noteikšanu, iespējamajām bīstamajām kravām Valdlauču ciema teritorijā un dzīvojamās apbūves tuvumā.

J.Križanovskis atbild, ka jānodala esošie uzņēmumi no plānotajiem, kā arī jāņem vērā, ka jau spēkā esošajā plānojumā noteiktās plānotās (atļautās) izmantošanas pieļauj rūpniecības uzņēmumu attīstību pie autoceļiem.

A.Vītols norāda, ka plānojuma publiskā apspriešana ir teritorijas plānojuma izstrādes posms, kura mērķis ir noskaidrot iedzīvotāju viedokli un risināt radušos jautājumus.

Turpinās diskusija par rūpniecības teritorijām – esošajiem uzņēmumiem un to attīstības iecerēm.

Iedzīvotājs jautā par Baložu pilsētas teritoriju – kāpēc meža teritorijā ir noteikta daudzstāvu apbūve.

A.Mikanovskis atbild.

Iedzīvotājs turpina diskusiju par ražošanas teritorijām Valdlaučos.

J.Žilko kā piemēru izstāsta gadījumu par automazgātuvī Baložos, kur publiskās apspriešanas laikā iedzīvotāju aktivitātes rezultātā ir panākta vienošanās starp attīstītāju un iedzīvotājiem par abām pusēm vēlamu rezultātu. Un norāda, ka sabiedrības domai ir spēks.

Turpinās plaša diskusija par ražošanas teritorijām.

A.Vītols aicina iedzīvotājus vērsties pie sevis ievēlētiem deputātiem.

J.Križanovskis slēdz sanāksmi.

Sanāksmes beigās J.Križanovskis atbild uz sanāksmes dalībnieku personīgi uzdotajiem jautājumiem.

Sapulce beidzas 19:30.

Pielikumā:

1. Pārskats par saņemtajiem institūciju atzinumiem uz 12 (*divpadsmit*) lapām;
2. Saņemto priekšlikumu kopsavilkums uz 89 (*astoņdesmit deviņām*) lapām.

Sapulces vadītājs:
(Teritorijas plānojuma izstrādes vadītājs no
Ķekavas novada pašvaldības puses)



J.Križanovskis

Protokoliste:



L.Sēja

Teritorijas plānojuma izstrādes vadītāja no
SIA "METRUM" puses



M.Kalvāne